
ZARZĄDZENIE NR 55/2022. 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 i pkt 7 Uchwały Nr XX/136/2021 Rady Gminy Boćki z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 9.075 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 13.720 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 342.950 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 40.976.703 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.476.940 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 16.502.763 zł 

2) wydatki ogółem 46.991.592 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 24.706.866 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.284.726 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -13 720,00 4 000,00

0,00 0,00

85213 -6 655,00 0,00

-6 655,00 0,00

85214 0,00 4 000,00

12 345,00

65 000,00

12 345,00

209 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

19 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 000,00

Pomoc społeczna 526 251,00 516 531,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

562 000,00

500 000,00

majątkowe

8

bieżące

15 000,00

3

majątkowe

4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00

bieżące 15 000,00

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022.

Wójta Gminy Boćki

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 1



0,00 4 000,00

85216 -7 065,00 0,00

-7 065,00 0,00

razem: -13 720,00 4 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 576,00

75095 0,00 576,00

0,00 576,00

758 0,00 3 800,00

75814 0,00 3 800,00

0,00 3 800,00

801 0,00 699,00

80153 0,00 699,00

0,00 699,00

razem: 0,00 5 075,00

-13 720,00 9 075,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 731 425,00 4 731 425,00

Ogółem: 40 984 348,00 40 979 703,00

bieżące 9 227 290,00 9 232 365,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 080,00 22 779,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

22 080,00 22 779,00

22 779,00

34 616,00

36 818,00

2 367,00

36 818,00

2 367,00

49 557,00

Oświata i wychowanie 22 080,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 30 816,00

Różne rozliczenia finansowe 33 018,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 791,00

Różne rozliczenia 33 018,00

Pozostała działalność 1 791,00

Administracja publiczna 48 981,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Zlecone

15 940 763,00 15 940 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 109 914,00 3 109 914,00

majątkowe

1 121 511,00

104 086,00

15 229 575,00

104 086,00

65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 121 511,00

bieżące 15 239 295,00

2030

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

111 151,00

Zasiłki stałe 111 151,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

61 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 615 764,00 7 115 764,00 6 871 564,00 5 580 470,00 1 291 094,00 5 000,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-289 800,00 -289 800,00 -289 800,00 -65 300,00 -224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 800,00 289 800,00 289 400,00 51 900,00 237 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 615 764,00 7 115 764,00 6 871 164,00 5 567 070,00 1 304 094,00 5 000,00 239 600,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

10 528 315,00 5 028 315,00 4 826 815,00 4 131 915,00 694 900,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

-284 900,00 -284 900,00 -284 900,00 -61 400,00 -223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 900,00 284 900,00 284 900,00 51 900,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 528 315,00 5 028 315,00 4 826 815,00 4 122 415,00 704 400,00 5 000,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00

677 700,00 677 700,00 677 700,00 677 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 300,00 688 300,00 688 300,00 688 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

80101

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022.

Wójta Gminy Boćki

z dnia 12 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 1



50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 590 000,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 000,00 233 000,00 233 000,00 0,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 500,00 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213 500,00 -213 500,00 -213 500,00 0,00 -213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 498 215,00 2 498 215,00 2 498 215,00 2 498 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 015,00 2 539 015,00 2 539 015,00 2 539 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 200,00 208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 894,00 538 894,00 515 394,00 476 500,00 38 894,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 894,00 538 894,00 514 994,00 472 600,00 42 394,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

80103

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

4110

4170

4210

4260

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4800

80146
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 2



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 216,00 2 133 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 276 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 870,00 -13 870,00 -6 655,00 0,00 -6 655,00 0,00 -7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 150,00 4 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 123 496,00 2 123 496,00 940 239,00 447 880,00 492 359,00 0,00 273 286,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 655,00 -6 655,00 -6 655,00 0,00 -6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 345,00 12 345,00 12 345,00 0,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 655,00 -6 655,00 -6 655,00 0,00 -6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 345,00 12 345,00 12 345,00 0,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 151,00 111 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 065,00 -7 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 086,00 104 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 151,00 111 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 065,00 -7 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 086,00 104 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 530,00 308 530,00 306 930,00 277 030,00 29 900,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 530,00 308 530,00 307 080,00 277 030,00 30 050,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 043,00 234 043,00 233 443,00 76 403,00 157 040,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 043,00 234 043,00 233 443,00 75 903,00 157 540,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 193,00 25 193,00 25 193,00 22 573,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 193,00 25 193,00 25 193,00 22 073,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 630,00 7 630,00 7 630,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

3020

4410

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

po zmianach

0,00

0,00
4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

852

85213

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130

85214

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

85216

3110

85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

85504

4010
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 3



200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 271 149,00 15 486 423,00 13 059 238,00 7 907 434,00 5 151 804,00 516 365,00 733 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 784 726,00 18 784 726,00 3 000 000,00 0,00

-304 170,00 -304 170,00 -296 955,00 -65 800,00 -231 155,00 0,00 -7 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 450,00 294 450,00 290 050,00 51 900,00 238 150,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 261 429,00 15 476 703,00 13 052 333,00 7 893 534,00 5 158 799,00 516 365,00 731 064,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 784 726,00 18 784 726,00 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 981,00 48 981,00 48 981,00 47 781,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 557,00 49 557,00 49 557,00 48 357,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 791,00 1 791,00 1 791,00 591,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 367,00 2 367,00 2 367,00 1 167,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481,00 481,00 481,00 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,00 97,00 97,00 97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 896,00 52 896,00 52 896,00 30 816,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 3 800,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 395,00 57 395,00 57 395,00 34 616,00 22 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 080,00 22 080,00 22 080,00 0,00 22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 0,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 779,00 22 779,00 22 779,00 0,00 22 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 862,00 21 862,00 21 862,00 0,00 21 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692,00 692,00 692,00 0,00 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 554,00 22 554,00 22 554,00 0,00 22 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 816,00 30 816,00 30 816,00 30 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 616,00 34 616,00 34 616,00 34 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 616,00 22 616,00 22 616,00 22 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 416,00 26 416,00 26 416,00 26 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

6 312 676,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 312 676,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

4700

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

750

75095

4740

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850

801

80153

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4210

4240

80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

4750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 4



3 993 068,00 3 993 068,00 78 668,00 63 768,00 14 900,00 0,00 3 914 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 993 068,00 3 993 068,00 128 668,00 63 768,00 64 900,00 0,00 3 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 993 068,00 3 993 068,00 78 668,00 63 768,00 14 900,00 0,00 3 914 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 993 068,00 3 993 068,00 128 668,00 63 768,00 64 900,00 0,00 3 864 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 225 088,00 9 225 088,00 2 005 446,00 291 313,00 1 714 133,00 0,00 7 219 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 500,00 -52 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 575,00 57 575,00 57 575,00 4 376,00 53 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 230 163,00 9 230 163,00 2 060 521,00 295 689,00 1 764 832,00 0,00 7 169 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

3110

4210

4300

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

853

85395

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 5



 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 75095  § 2100 o kwotę 576 zł na koszty obsługi wniosków składanych przez osoby 

fizyczne zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, 

  w rozdz. 75814  § 2100 o kwotę 3.800 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

  w rozdz. 80153 o kwotę 699 zł. Na podstawie decyzji Ministra Finansów ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.626.2022.JK z dnia 18 listopada 2022 r.) z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz sfinansowanie kosztów obsługi tego 

zadania, 

  w rozdz. 85214 o kwotę 4.000zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.685.2022.WM z dnia 23 listopada 2022 r.) z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków okresowych. 

 

Do § 2 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85216 o kwotę 7.065 zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.686.2022.WM z dnia 23 listopada 2022 r.) zmniejszenie środków na 

wypłatę zasiłków stałych – zgłoszona nadwyżka środków, 

  w rozdz. 85213 o kwotę 6.655 zł. Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.690.2022.WM z dnia 24 listopada 2022 r.) zmniejszenie środków na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – zgłoszona nadwyżka środków. 

 

Do § 3 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  w ramach działu 801 w kwocie 289.800 zł. Zabezpieczono środki na zakup opału i wynagrodzenia. 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły w Bockach i Andryjankach, 

  w ramach rozdz. 85219 w kwocie 150 zł, zmniejsza się § 3020 a zwiększa się § 4410 – koszty 

wyjazdów służbowych. Zmian dokonano na wniosek Kierownika GOPS w Boćkach, 

  w ramach rozdz. 85395 w kwocie 52.500 zł, zmniejsza się § 3110 o kwotę 50.000 zł  i § 4210 o 

kwotę 2.500 zł  a zwiększa się § 4300 o kwotę 2.500 zł – koszty wysyłek pocztowych i  § 4430 o 

kwotę 50.000 zł -  wypłata dodatków do źródeł ciepła dla podmiotów wrażliwych, 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 55/2022.

Wójta Gminy Boćki

z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 1



  w ramach rozdz. 85504 w kwocie 500 zł, zmniejsza się § 4010 a zwiększa się § 4700 – koszty 

szkoleń. Zmian dokonano na wniosek Kierownika GOPS w Boćkach. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39EAC9E4-1549-4A7A-8573-35795A4B2FEF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



